PORTARIA N° 377/2023-GAB/PMSJP DE 25 DE MAIO DE 2023.

              O Prefeito do Município de Senador José Porfírio, no uso das atribuições legais, que lhe são

conferidos pelo cargo,

 RESOLVE:

Art. 1° -  Autorizar a viagem do (a) Sr. (a). : CARLOS MAIA MENDONÇA FILHO,

Quadro de pessoal. . : Temporário,

Cargo de . . . . . . . . . .  .: Chefe de Divisão,

Lotação . . . . . . .  . . .  .: SEMTRAPS,

Período de . . . .  . . . . .: 29, 30 e 31 de maio de 2023,

Destino. . . . . . . . . . . . . : Altamira/Pará.

Objetivo da Viagem.: Para realização de Trabalhos Relacionados a SEMTRAPS – Secretaria Municipal de

Trabalho e Promoção Social na cidade de Altamira-PA.

Art. 2° - Determina a concessão e pagamento de 03 (três) diárias no valor de R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais) cada, totalizando R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) para cobertura das

despesas de viagem.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senador José Porfirio-Pará, aos 25 dias do mês de maio de

2023.VALMIRO MACHADO M

OUR

ALVIMAR MOREIRA DE SOUZA

Secretário Municipal d e Administração

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

DIRCEU BIANCARDI

Prefeito Municipal

Recebi em ____/____ /2023.  DADOS BANCÁRIOS:
CARLOS MAIA MENDONÇA FILHO  CAIXA ECONÔMICA

CPF: 918.858.842 - 49  A/G: 0551  OP: 013

   C/P: 00013156 – 1